
Časové
omezení

Navyšujeme počet hovorů na 6!

Stále však zůstáváme zůstáváme linkou do psychoterapie a učíme lidi,
co psychoterapie je. Těchto 6 hovorů stále působí jako „odrazový můstek“
k dalším krokům; poskytují větší prostor pro psychoterapeutickou práci a
zároveň směřují klienta k vlastní odpovědnosti, aby neztratil motivaci
hledat další dlouhodobější psychoterapii, pokud ji potřebuje. 

Od 1. listopadu 2024 jsme navýšili počet hovorů klientů na lince ze 3 na 6. 

Smyslem navýšení počtu hovorů na lince je rozšířit službu pro ty skupiny,
kterým může v jejich situaci pomoci krátkodobá distanční psychoterapie:

Povodně Střelba na FFUK

Rodiče dětí
v nemocnici

Klienti hospicové
a paliativní péče

Zároveň chceme poskytnout větší podporu těm klientům, kteří psychoterapii
potřebují, ale z různých důvodů nemohou do prezenční psychoterapie
docházet:

Finanční
důvody

Imobilita

KLIENTI ZASAŽENI SPOLEČENSKÝMI UDÁLOSTMI:

KLIENTI V OBTÍŽNÝCH ŽIVOTNÍCH SITUACÍCH:

Jiné důvody


